Lp. Indeks Nazwa llos¢
1 91221 SRUBA 3/8-24UNFX38 1
2 [94042 PODKtADKA PLASKA 1
3 |602001 PODKtLADKA NOZA 1
4 1602002 NOZ 1
5 |602003 PIASTA 1
6 |[602004 TULEJA PIASTY NOZA 1
7 [296510 KLIN 1
8 [91304 SRUBA M6X16 2
9 |606017 OStONA NA PAS 1
10  [90060 NAKRETKA M6 10
11 [606011 KOtO PASOWE 1
12 [91405 SRUBA M6X7 1
13 |606088 PASEK KLINOWY V GB11544 1
14 (92073 SRUBA ST4.8X12F 11
15 [296501 KLIN 1
16 |601115-306 |OBUDOWA 1
17 |606003 MOCOWANIE OSI PRZEDNIEJ 2
18 (91329 SRUBA M6X16 8
19 (91347 SRUBA M8X30 3
20 |94040 PODKtADKA SPREZYNOWA 3
21  |94057 PODKLADKA 3
22 |220015020001 [SILNIK DVO150 1
23 |606009 MOCOWANIE OSI TYLNE)J 2
24 |601005 TULEJA ZABEZPIECZAJACA 1
25 |605007-053  |MIEKKI UCHWYT 1
26 |604004 PANEL TYLNY 1
27 |90059 NAKRETKA M8 4
28 91868 SRUBA 6
29 |605006 ZASLEPKA DOLNEGO UCHWYTU 2
30 94036 ZEGER ZABEZPIECZENIA OSI KLAPY 2
31 |604001 SPREZYNA 1
32 (604003 OS KLAPY KOSZA 1
33 |604005 KLAPA KOSZA 1
34 1604002 MOCOWANIE OSI KLAPY 1
35 (91343 SRUBA M8X16 4
36 601028 MOCOWANIE UCHWYTU DOLNEGO 1
37 |605098-136  [NAKRETKA MOTYLKOWA 6
38 |605005-306 [DOLNY UCHWYT 1
39 |605004 ZACISK 2

40 |601094-306 |NAKRETKA MOTYLKOWA 1

41 |605151-306 |GORNY UCHWYT 1

42 191870 SRUBA 1

43 |605010-136  |DZWIGNIA HAMULCA 1

44 1605015 DZWIGNIA GAZU 1

45 1605009 UCHWYT LINKI ROZRUSZNIKA 1

46  |90016 SRUBA M6 1

47 1605158 DZWIGNIA GAZU 1

48 190061 NAKRETKA M6 2

49 |605058 LINKA SPRZEGtA | HAMULCA 1




50 (90063 NAKRETKA M5 4
51 |[606016 SPREZYNA 1
52 1601029 MOCOWANIE PRAWEGO UCHWYTU 1
53 (91404 SRUBA M6X14 4
54 |604144-033 [POKRYWA KOSZA 1
55 (92084 SRUBA ST3.0*12 4
56 |606144-306 |KOtPAK 2
57 (90057 NAKRETKA M10 4
58 1606140 PRZEDNIE KOtO 2
59 (94046 PODKtADKA PLASKA 4
60 (606005 PRZEDNIA 0S 1
61 |606004 MOCOWANIE OSI PRZEDNIEJ PLASTIKOWE 2
62 |606145-306  |KOtPAK 2
63 (606143 TYLNE KOtO 2
64 194049 ZEGER ZEBATKI NA PRZEKtADNI 4
65 (606013 ZEBATKA NAPEDOWA KOtA 1
66 |606034 OStONA WEWNETRZNA KOtA 2
67 |605071-136  [NASADKA DZWIGNI GAZU 1
68 [606062 OS TYLNA 1
69 (90058 NAKRETKA M6 6
70 (94041 PODKtLADKA 3
71  [603017 PALAK REGULACII WYSOKOSCI KOSZENIA 1
72 1603062 SPREZYNA 1
73 (91867 SRUBA MOCUJACA 2
74 1606012 ZEBATKA NAPEDOWA KOtA 1
75 599601 METALOWY KLIP 1
76 1606021 SWORZEN PRZEKLADNI GB119.2 2
77 |606083 PRZEKLADNIA NAPEDU 1
78 1603009 POZIOM REGULACII WYSOKOSCI 1
79 [603033-136  |UCHWYT REGULACJI WYSOKOSCI KOSZENIA 1
80 603002 BLASZKA DZWIGNI REGULACII 1
81 (605134 AKUMULATOR 1
82 605070 GNIAZDO AKUMULATORA 1
83 605142 SPREZYNA 1
84 605072 0S POKRYWY AKUMULATORA 1
85 (605035 MOCOWANIE LINKI 1
86 (605083 PRZEWOD AKUMULATORA 1
87 [605069 PLASTIKOWY ELEMENT MOCOWANIA AKUMULATORA 1
88 [605081 MAGNES 2
89 (92085 SRUBA ST6,3*32 4
90 (605065 PANEL NA NAPOJE 1
91 605082 SPREZYNA 1
92 (605075 WEACZNIK START/STOP 1
93 (605067 UCHWYT NA NAPOJE 1
94 605051 LINKA GAZU 1
95 |[605066 POKRYWA AKUMULATORA 1
96 |601004 ZASLEPKA MULCHERA 1
97 (97082 SRUBA ST4.2*12 2
98 |604014 STELAZ KOSZA 1
99 [604015-040 |POSZYCIE KOSZA 1




100 [92103 SRUBA M5%*30 2
101 [92070 SRUBA M5%22 2
102 [92022 SRUBA 4
103 |94062 ZABEZPIECZENIE OSKI 2
104 |604009 ZASLEPKA BOCZNEGO WYRZUTU 1
105 |604008 OStONA BOCZNEGO WYRZUTU 1
106 |604011 SPREZYNA 1
107 |604012 MOCOWANIE OSI BOCZNEGO WYRZUTU 1
108 604010 0S OStONY BOCZNEGO WYRZUTU 1
109 604102 ZABEZPIECZENIE ZASLEPKI BOCZNEGO WYRZUTU 1
110 604103 MOCOWANIE ZABEZPIECZENIA ZASLEPKI BOCZNEGO WYRZUTU 1
111 |604108 SPREZYNA ZASLEPKI 1




